
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/141/2013 

RADY GMINY W ŻARNOWCU 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

zamieszkałych nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. l, art.41 ust. l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.) art. 6k ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 

września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391),   

Rada  Gminy w Żarnowcu  

 

uchwala:  

 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych w wysokości 10,00 zł miesięcznie.  

§ 2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych, o której mowa w § 1 w wysokości 6,00 zł miesięcznie w przypadku, gdy odpady 

zbierane będą w sposób selektywny.  

§ 3. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych stanowić będzie iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość oraz stawki 

określonej w § 1 lub w § 2.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnowiec  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

 

Teresa Słaboń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 marca 2013 r.

Poz. 2185


		2013-03-07T08:11:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




